BENEDICTUS XV PONTIFEX MAXIMUS.

P. Card. GASPARRI.

a Secretis Status.

BREF DE NOMINATION DE MGR RAYMOND LEROUGE
COMME VICAIRE APOSTOLIQUE DE LA GUINÉE FRANÇAISE

BENEDICTUS PP. XV.

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Cum ex apostolico munere quo fungimur Ecclesiarum omnium cura Nobis commissa fuerit, felici illarum ac prospero regimini pro re ac tempore consulimus. Jam vero cum ad majorem Dei gloriam animarumque salutem provehendam, Præfectura Apostolica Guineæ Gallicæ in Africa Occidentali in Vicariatum Apostolicum sub eodem nomine per Nos erecta nuper fuerit, nunc autem agatur de primo Vicario, huic novo Vicariatu præficiendo, Nos, collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandæ Fidei præpositis, tibi, dilecte fili, Episcopali caractere mox decorandum, de cujus

pietate, prudentia ac studio religionis præclara testimonia suppetunt, ad munus hujusmodi evehendum existimavimus. Quam ob rem hisce Litteris, auctoritate Nostra, Primum Vicarium Apostolicum hujus novi Vicariatus Guinæ Gallicæ in Africa Occidentali eligimus ac facimus, tibi que facultates omnes necessarias ac opportunas tribuimus ad officium hujusmodi salubriter ac fructuose in Domino obeundum. Mandamus propterea omnibus et singulis ad quos pertinet ut te in Vicarium Apostolicum Guinæ Gallicæ, istiusque officii liberam exercitationem recipiant et admittant; tibi que faveant, præsto sint, ac pareant, tuaque salubria monita ac mandata reverenter excipiant atque impleant actuose neque illis officiant, secus sententiam a te in detrectantes rite latam, habebimus ratam et suprema Nostra auctoritate sanciemus. Non obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Romæ, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XX m. Aprilis, anno MCMXX, Pontificatus Nostri Sexto.

BENEDICTUS XV PONT. MAX.

P. Card. GASPARRI,
A Secretis Status.

Dilecto Filio

Raymundo LEROUGE.

Sacerd. e Congr. Spiritus S.

NOMINATION DE MGR LE HUNSEC

Par bulle du 22 avril 1920, Mgr le Hunsec a été élu évêque titulaire d'Europus (1), voici le bref du 23 avril qui le nomme Vicaire Apostolique de Sénégal.

BENEDICTUS P. P. XV.

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. Cum ex apostolico munere, quo fungimur, Ecclesiarum omnium cura Nobis demandata fuerit, felici earum statui ac prospero regimini pro re ac tempore consulimus. Cum vero per obitum bo : me : HYACINTHI JALABERT, Episcopi titularis Teleptensis Vicariatum Apostolicum Senegambiæ vacare contigerit; Nos de consilio VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium Christiano nomini Propagando ad illius provisionem animum intendentes, tibi, Dilecte Fili, hujusmodi officium, ad quod egregiis animi ingenii que laudibus commendaris, censuimus deman-